



Sofisen ApS

Pibesvanevej 5
8544 Mørke
CVR-nr. 43680862

Årsrapport 30.11.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.07.2024

Henrik Højgaard Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sofisen ApS
Pibesvanevej 5
8544 Mørke
Danmark

CVR-nr.: 43680862
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 30.11.2022 - 31.12.2023

Direktion

Henrik Højgaard Jensen , Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 48 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Andre finansielle omkostninger		(42.101)
Årets resultat		(48.351)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(48.351)
Resultatdisponering		(48.351)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.265.848
Finansielle aktiver	1	1.265.848
Anlægsaktiver		1.265.848
Likvide beholdninger		10.104
Omsætningsaktiver		10.104
Aktiver		1.275.952

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		(18.351)
Egenkapital		21.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Anden gæld	2	1.248.053
Kortfristede gældsforpligtelser		1.254.303
Gældsforpligtelser		1.254.303
Passiver		1.275.952
Personaleforhold	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	30.000	0	70.000
Overført fra overkurs	0	(30.000)	30.000	0
Årets resultat	0	0	(48.351)	(48.351)
Egenkapital ultimo	40.000	0	(18.351)	21.649

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	1.265.848
Kostpris ultimo	1.265.848
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.265.848

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Højgaard Jensen Holding ApS	ApS	15,00

2 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.248.053
	1.248.053

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
